
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     55
     55
-------
      1
  39294
  13617
  13614

Děčín Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Náš Děčín
 1.     Vladislav Raška                              57        1.          2439
 2.     Jakub Houška                                 36        2.          2312
 3.     Ondřej Smíšek                                40        5.          2060
 4.     Petr Toncar                                  42        3.          1952

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Brčák                                  34        1.          1108
 2.     Rudolf Brejška                               33        2.           966

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Němeček                               45        2.          1996

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Horák                               68        2.           930
 2.     Václav Šenkýř                                77        1.           898

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Ivana Poschová                               44        1.           981

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jiří Anděl                                   60        2.          3935
 2.     Jaroslav Hrouda                              48        1.          3881
 3.     Tomáš Kohoutek                               35        5.          3732
 4.     Martin Weiss                                 50        3.          3664
 5.     Pavel Herites                                61        4.          3454
 6.     Petr Látal                                   33        6.          3536
 7.     Jitka Flachsová                              44        7.          3464
 8.     Martin Liesel                                45        8.          3453
 9.     Jan Palička                                  66        9.          3379

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Šmíd                                     40        1.          1701
 2.     Petr Zdobinský                               65        2.          1551

Volební strana č. 8 - Změna pro Děčín
 1.     Milan Rosenkranc                             68        1.          1748
 2.     Petr Havlík                                  45       10.          1515

562335 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Volba pro Děčín
 1.     Valdemar Grešík                              55        1.          2762
 2.     Martin Pošta                                 32        5.          2292
 3.     Hana Cermonová                               55        2.          2187
 4.     Otto Chmelík                                 45        4.          2009

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Náš Děčín
 1.     Roman Stružinský                             45        6.          1836
 2.     Miroslava Poskočilová                        45        4.          1682
 3.     Sofie Wernerová Dimitrovová                  39        7.          1748
 4.     Oldřich Kadlec                               61        8.          1780
 5.     Rastislav Sobíšek                            49        9.          1551
 6.     Tomáš Tonder                                 42       10.          1670
 7.     Jitka Jirušová                               44       11.          1692
 8.     Milan Veselý                                 50       12.          1669
 9.     Marek Jabor                                  47       13.          1568
10.     Zuzana Turčeková                             40       14.          1620
11.     Ondřej Michálek                              32       15.          1718
12.     Miroslav Samler                              74       16.          1749
13.     Miroslav Soukup                              36       17.          1510
14.     Tomáš Štěpánek                               34       18.          1556
15.     Veronika Kučírková Kroftová                  40       19.          1420
16.     Jaroslav Calda                               66       20.          1435
17.     Petr Voříšek                                 39       21.          1474
18.     Martin Šotka                                 47       22.          1521
19.     Jan Mareš                                    36       23.          1396
20.     Alois Sýkora                                 68       24.          1413
21.     Tomáš Zmek                                   38       25.          1600
22.     Pavel Machala                                47       26.          1349
23.     Václav Lešanovský                            71       27.          1326

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Červenka                            62        5.           884
 2.     Vladimír Gregor                              60        7.           864
 3.     Petr Šošško                                  63        3.           824
 4.     Jitka Horáková                               57        4.           813
 5.     Štěpán Chour                                 21        6.           832
 6.     Jan Plhal                                    41        8.           778
 7.     Tereza Rambousková                           26        9.           838
 8.     Jiří Čečrle                                  20       10.           749
 9.     Vladimír Puncman                             67       11.           768
10.     Tomáš Janata                                 42       12.           772
11.     Petr Plíšek                                  64       13.           801
12.     Rostislav Donát                              49       14.           846
13.     Zdeněk Liebl                                 48       15.           752
14.     Jan Pešek                                    21       16.           801
15.     Vladislava Puncmanová                        62       17.           724
16.     Michal Nosek                                 43       18.           747
17.     Jan Majer                                    40       19.           785
18.     Petr Brož                                    40       20.           757
19.     Miroslav Štalcer                             50       21.           728
20.     Otakar Dohnal                                78       22.           652
21.     Barbora Soukupová                            37       23.           664

562335 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Jaroslav Chroust                             71       24.           655
23.     Hana Plíšková                                28       25.           639
24.     Martin Janda                                 28       26.           577
25.     Jan Viola                                    45       27.           547

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Foldyna                             58        3.          1137
 2.     Milan Šafařík                                45        5.           923
 3.     Arnošt Špaček                                48        1.           879
 4.     Jaroslav Horák                               40        8.           860
 5.     Pavel Sinko                                  75        6.           811
 6.     Dana Jirchářová                              32        4.           653
 7.     Milena Šikýřová Mestlová                     62        7.           762
 8.     Pavel Schwarz                                54        9.           722
 9.     Leona Slavíková                              45       10.           628
10.     Petra Bokšanová                              33       11.           611
11.     Lenka Leitnerová                             33       12.           578
12.     Roman Milák                                  50       13.           542
13.     Jitka Jetmarová                              52       14.           680
14.     Bohumil Eichler                              64       15.           546
15.     Petr Haragal                                 63       16.           581
16.     Miroslava Kolínská                           57       17.           567
17.     Věra Šeneklová                               54       18.           657
18.     Petr Kaška                                   42       19.           646
19.     Bohuslav Matys                               29       20.           597
20.     Jan Čákora                                   64       21.           602
21.     Miloslav Jirásek                             71       22.           514
22.     Klára Foldynová                              31       23.           545
23.     Jiří Nešněra                                 58       24.           623
24.     Kamil Navrátil                               33       25.           499
25.     Miloslava Jirásková                          69       26.           475
26.     Lukáš Šimčík                                 25       27.           528

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Tesarczyková                         33        4.           893
 2.     Jaroslava Kamarytová Vršitá                  30        3.           886
 3.     Jaroslav Hamerský                            37        5.           809
 4.     Tomáš Beneš                                  22        6.           762
 5.     Tereza Pekařová                              28        7.           781
 6.     Milan Horáček                                48        8.           810
 7.     Dana Benešová                                46        9.           743
 8.     Jaroslav Michálek                            73       10.           733
 9.     Zdeněk Máša                                  68       11.           762
10.     Lidmila Procházková                          53       12.           729
11.     František Kamaryt                            27       14.           762
12.     Alena Horejšová                              61       15.           718
13.     Milan Vokatý                                 67       16.           741
14.     Jaroslav Drozdík                             71       17.           735
15.     Miluška Turková                              68       18.           717
16.     Miroslava Kyselová                           69       19.           705
17.     Josef Šmíd                                   56       20.           715
18.     Stanislava Bognerová                         67       21.           698
19.     Alena Krupková                               66       22.           683
20.     Lidmila Dobešová                             75       23.           677
21.     Oldřich Bogner                               70       24.           664
22.     Václav Hodboď                                58       25.           672
23.     Libuše Koluchová                             70       26.           634

562335 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Eduard Reisinger                             77       27.           639

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Vlastimil Vaigl                              52        2.           868
 2.     Milan Janošovský                             49        3.           790
 3.     Nick Posch                                   22        4.           732
 4.     Helena Hanusová                              66        5.           765
 5.     Pavel Šittich                                72        6.           746
 6.     Ladislav Stožický                            34        7.           778
 7.     Vladimíra Andršová                           56        8.           757
 8.     Jakub Vaigl                                  28       10.           731
 9.     Zděnek Čedík                                 54       11.           722
10.     Marie Čedíková                               44       13.           712
11.     Miroslava Vajdová                            38       15.           697
12.     Milada Dvořáková                             69       16.           707
13.     Veronika Andršová                            21       17.           703
14.     Scarlet Černá                                48       18.           739
15.     Michal Hegr                                  39       19.           736
16.     Jiřina Hanušová                              39       20.           685
17.     Alena Slončiková Macháčková                  33       21.           703
18.     Vladimíra Štípková                           41       22.           673
19.     Růžena Gutová                                66       23.           654
20.     Monika Chňapková                             41       24.           653
21.     Rudolf Kodera                                45       25.           642
22.     Denisa Körmöczyová                           19       26.           603
23.     Jiří Petruň                                  62       27.           594

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jiří Chára                                   58       10.          3542
 2.     Jiří Aster                                   72       11.          3388
 3.     Radek Flachs                                 50       12.          3332
 4.     Zdeněk Mrkus                                 48       13.          3424
 5.     Lucie Křenková                               33       14.          3389
 6.     Lukáš Trnka                                  34       15.          3335
 7.     Martin Kalaš                                 41       16.          3317
 8.     Ivana Kratochvílová                          49       17.          3269
 9.     Radek Kudrnáč                                54       18.          3322
10.     Jan Weiss                                    86       19.          3170
11.     Kamil Jelínek                                76       20.          3121
12.     Kateřina Látalová                            33       21.          3219
13.     Milan Andelt                                 46       22.          3099
14.     Tomáš Sobotka                                59       23.          3029
15.     Stanislav Pfléger                            60       24.          3047
16.     David Kroupa                                 25       25.          2932
17.     Milan Veber                                  55       26.          2794
18.     Jiří Domecký                                 73       27.          2652

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Strnad                                42        4.          1320
 2.     Olga Vonková                                 47        3.          1279
 3.     František Navrkal                            26        5.          1107
 4.     David Pešťák                                 43        6.          1123
 5.     Tomáš Kotvald                                41        7.          1120
 6.     Naděžda Maixnerová                           42        8.          1083
 7.     Jiří Janda                                   45        9.          1087
 8.     Jan Maixner                                  34       10.          1018
 9.     Kateřina Kolešová                            37       11.          1000

562335 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Tomáš Koten                                  54       12.          1049
11.     Eliška Stehnová                              29       13.          1048
12.     Tomáš Černík                                 20       14.          1009
13.     Jaroslav Tylman                              39       15.          1045
14.     Zuzana Celjaková                             27       16.          1002
15.     Martina Vallová                              33       17.           956
16.     Adam Zdobinský                               29       18.          1071
17.     Yveta Horáková                               51       19.           976
18.     Tomáš Plíhal                                 38       20.           942
19.     Andrea Hlaváčková                            30       21.           947
20.     Tomáš Reichelt                               53       22.           987
21.     Žaneta Vallová                               39       23.           856
22.     Petr Kyral                                   48       24.           886
23.     Zdeňka Habartová                             55       25.           816
24.     Miroslava Rezková                            45       26.           791
25.     Stanislava Urbanová                          37       27.           712

Volební strana č. 8 - Změna pro Děčín
 1.     Zdeněk Machala                               56        3.          1388
 2.     Jiří Skřivánek                               29        2.          1283
 3.     Jaroslav Hauzírek                            50       17.          1189
 4.     Karel Kopecký                                60        4.           993
 5.     Stanislava Holíková                          70        5.          1025
 6.     Simona Novotná                               26        6.           939
 7.     Vojtěch Nádvorník                            39        7.          1009
 8.     Jiří Málek                                   70        8.           871
 9.     Kristián Zeman                               19        9.           936
10.     Jakub Bureš                                  30       11.          1038
11.     Petr Kácha                                   24       12.           884
12.     Vladimír Janda                               55       13.           852
13.     Pavel Kozlík                                 69       14.          1007
14.     Pavel Kluvanec                               53       15.           954
15.     Hana Antošová                                58       16.           884
16.     Jaroslava Škodová                            51       18.           817
17.     František Kvíz                               46       19.           893
18.     Věra Šnapková                                75       20.           773
19.     Miloš Röhrich                                50       21.           864
20.     Pavel Bumba                                  65       22.           759
21.     Monika Tesařová                              53       23.           726
22.     Petr Procházka                               50       24.           691
23.     Ivana Jedličková                             42       25.           725
24.     Vít Kofroň                                   40       26.           689
25.     Eliška Makovcová                             19       27.           642

Volební strana č. 10 - Volba pro Děčín
 1.     Jana Bednarska                               49        8.          1940
 2.     Anna Lehká                                   46        3.          1761
 3.     Lukáš Herich                                 41        6.          1562
 4.     Martin Drahoš                                30        7.          1712
 5.     Dušan Kamenický                              54        9.          1646
 6.     Hana Pacinová                                48       10.          1828
 7.     Jaromír Marvan                               61       11.          1435
 8.     Vladimír Volráb                              38       12.          1828
 9.     Aleš Černohous                               42       13.          1720
10.     Miloš Vavřička                               42       14.          1600
11.     Marie Tichá                                  71       15.          1437
12.     Petr Joza                                    49       16.          1818

562335 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Věra Kuklová                                 40       17.          1562
14.     Martin Tonder                                44       18.          1534
15.     Šárka Zimová Dostálová                       45       19.          1669
16.     David Skalický                               36       20.          1479
17.     Hynek Plachý                                 43       21.          1451
18.     Karel Stein                                  64       22.          1466
19.     Ladislava Vopatová                           64       23.          1322
20.     Jana Šumanová                                43       24.          1524
21.     Radek Lekner                                 43       25.          1237
22.     Jan Němec                                    46       26.          1357
23.     Aleš Kalvoda                                 45       27.          1237

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Náš Děčín
Počet hlasů pro stranu:  45046, hranice:     1834,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Raška                                 2439
              2.    Jakub Houška                                    2312
              3.    Petr Toncar                                     1952
              4.    Miroslava Poskočilová                           1682
              5.    Ondřej Smíšek                                   2060
              6.    Roman Stružinský                                1836
              7.    Sofie Wernerová Dimitrovová                     1748
              8.    Oldřich Kadlec                                  1780
              9.    Rastislav Sobíšek                               1551
             10.    Tomáš Tonder                                    1670
             11.    Jitka Jirušová                                  1692
             12.    Milan Veselý                                    1669
             13.    Marek Jabor                                     1568
             14.    Zuzana Turčeková                                1620
             15.    Ondřej Michálek                                 1718
             16.    Miroslav Samler                                 1749
             17.    Miroslav Soukup                                 1510
             18.    Tomáš Štěpánek                                  1556
             19.    Veronika Kučírková Kroftová                     1420
             20.    Jaroslav Calda                                  1435
             21.    Petr Voříšek                                    1474
             22.    Martin Šotka                                    1521
             23.    Jan Mareš                                       1396
             24.    Alois Sýkora                                    1413
             25.    Tomáš Zmek                                      1600
             26.    Pavel Machala                                   1349
             27.    Václav Lešanovský                               1326

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20871, hranice:      850,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Brčák                                     1108
              2.    Rudolf Brejška                                   966
              3.    Petr Šošško                                      824
              4.    Jitka Horáková                                   813
              5.    Miroslav Červenka                                884

562335 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Štěpán Chour                                     832
              7.    Vladimír Gregor                                  864
              8.    Jan Plhal                                        778
              9.    Tereza Rambousková                               838
             10.    Jiří Čečrle                                      749
             11.    Vladimír Puncman                                 768
             12.    Tomáš Janata                                     772
             13.    Petr Plíšek                                      801
             14.    Rostislav Donát                                  846
             15.    Zdeněk Liebl                                     752
             16.    Jan Pešek                                        801
             17.    Vladislava Puncmanová                            724
             18.    Michal Nosek                                     747
             19.    Jan Majer                                        785
             20.    Petr Brož                                        757
             21.    Miroslav Štalcer                                 728
             22.    Otakar Dohnal                                    652
             23.    Barbora Soukupová                                664
             24.    Jaroslav Chroust                                 655
             25.    Hana Plíšková                                    639
             26.    Martin Janda                                     577
             27.    Jan Viola                                        547

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  19162, hranice:      779,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Arnošt Špaček                                    879
              2.    Václav Němeček                                  1996
              3.    Jaroslav Foldyna                                1137
              4.    Dana Jirchářová                                  653
              5.    Milan Šafařík                                    923
              6.    Pavel Sinko                                      811
              7.    Milena Šikýřová Mestlová                         762
              8.    Jaroslav Horák                                   860
              9.    Pavel Schwarz                                    722
             10.    Leona Slavíková                                  628
             11.    Petra Bokšanová                                  611
             12.    Lenka Leitnerová                                 578
             13.    Roman Milák                                      542
             14.    Jitka Jetmarová                                  680
             15.    Bohumil Eichler                                  546
             16.    Petr Haragal                                     581
             17.    Miroslava Kolínská                               567
             18.    Věra Šeneklová                                   657
             19.    Petr Kaška                                       646
             20.    Bohuslav Matys                                   597
             21.    Jan Čákora                                       602
             22.    Miloslav Jirásek                                 514
             23.    Klára Foldynová                                  545
             24.    Jiří Nešněra                                     623
             25.    Kamil Navrátil                                   499
             26.    Miloslava Jirásková                              475
             27.    Lukáš Šimčík                                     528

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  19496, hranice:      823,9

562335 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Šenkýř                                    898
              2.    Jaroslav Horák                                   930
              3.    Jaroslava Kamarytová Vršitá                      886
              4.    Ludmila Tesarczyková                             893
              5.    Jaroslav Hamerský                                809
              6.    Tomáš Beneš                                      762
              7.    Tereza Pekařová                                  781
              8.    Milan Horáček                                    810
              9.    Dana Benešová                                    743
             10.    Jaroslav Michálek                                733
             11.    Zdeněk Máša                                      762
             12.    Lidmila Procházková                              729
             13.    Pavel Horváth                                      N
             14.    František Kamaryt                                762
             15.    Alena Horejšová                                  718
             16.    Milan Vokatý                                     741
             17.    Jaroslav Drozdík                                 735
             18.    Miluška Turková                                  717
             19.    Miroslava Kyselová                               705
             20.    Josef Šmíd                                       715
             21.    Stanislava Bognerová                             698
             22.    Alena Krupková                                   683
             23.    Lidmila Dobešová                                 677
             24.    Oldřich Bogner                                   664
             25.    Václav Hodboď                                    672
             26.    Libuše Koluchová                                 634
             27.    Eduard Reisinger                                 639

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  17371, hranice:      795,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Poschová                                   981
              2.    Vlastimil Vaigl                                  868
              3.    Milan Janošovský                                 790
              4.    Nick Posch                                       732
              5.    Helena Hanusová                                  765
              6.    Pavel Šittich                                    746
              7.    Ladislav Stožický                                778
              8.    Vladimíra Andršová                               757
              9.    Kristýna Vodrážková                                N
             10.    Jakub Vaigl                                      731
             11.    Zděnek Čedík                                     722
             12.    Michael Liška                                      N
             13.    Marie Čedíková                                   712
             14.    Zlata Solnařová                                    N
             15.    Miroslava Vajdová                                697
             16.    Milada Dvořáková                                 707
             17.    Veronika Andršová                                703
             18.    Scarlet Černá                                    739
             19.    Michal Hegr                                      736
             20.    Jiřina Hanušová                                  685
             21.    Alena Slončiková Macháčková                      703
             22.    Vladimíra Štípková                               673

562335 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Růžena Gutová                                    654
             24.    Monika Chňapková                                 653
             25.    Rudolf Kodera                                    642
             26.    Denisa Körmöczyová                               603
             27.    Jiří Petruň                                      594

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  89879, hranice:     3660,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Hrouda                                 3881
              2.    Jiří Anděl                                      3935
              3.    Martin Weiss                                    3664
              4.    Pavel Herites                                   3454
              5.    Tomáš Kohoutek                                  3732
              6.    Petr Látal                                      3536
              7.    Jitka Flachsová                                 3464
              8.    Martin Liesel                                   3453
              9.    Jan Palička                                     3379
             10.    Jiří Chára                                      3542
             11.    Jiří Aster                                      3388
             12.    Radek Flachs                                    3332
             13.    Zdeněk Mrkus                                    3424
             14.    Lucie Křenková                                  3389
             15.    Lukáš Trnka                                     3335
             16.    Martin Kalaš                                    3317
             17.    Ivana Kratochvílová                             3269
             18.    Radek Kudrnáč                                   3322
             19.    Jan Weiss                                       3170
             20.    Kamil Jelínek                                   3121
             21.    Kateřina Látalová                               3219
             22.    Milan Andelt                                    3099
             23.    Tomáš Sobotka                                   3029
             24.    Stanislav Pfléger                               3047
             25.    David Kroupa                                    2932
             26.    Milan Veber                                     2794
             27.    Jiří Domecký                                    2652

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  28482, hranice:     1159,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šmíd                                        1701
              2.    Petr Zdobinský                                  1551
              3.    Olga Vonková                                    1279
              4.    Martin Strnad                                   1320
              5.    František Navrkal                               1107
              6.    David Pešťák                                    1123
              7.    Tomáš Kotvald                                   1120
              8.    Naděžda Maixnerová                              1083
              9.    Jiří Janda                                      1087
             10.    Jan Maixner                                     1018
             11.    Kateřina Kolešová                               1000
             12.    Tomáš Koten                                     1049
             13.    Eliška Stehnová                                 1048
             14.    Tomáš Černík                                    1009

562335 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jaroslav Tylman                                 1045
             16.    Zuzana Celjaková                                1002
             17.    Martina Vallová                                  956
             18.    Adam Zdobinský                                  1071
             19.    Yveta Horáková                                   976
             20.    Tomáš Plíhal                                     942
             21.    Andrea Hlaváčková                                947
             22.    Tomáš Reichelt                                   987
             23.    Žaneta Vallová                                   856
             24.    Petr Kyral                                       886
             25.    Zdeňka Habartová                                 816
             26.    Miroslava Rezková                                791
             27.    Stanislava Urbanová                              712

Volební strana č. 8 - Změna pro Děčín
Počet hlasů pro stranu:  26094, hranice:     1062,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Rosenkranc                                1748
              2.    Jiří Skřivánek                                  1283
              3.    Zdeněk Machala                                  1388
              4.    Karel Kopecký                                    993
              5.    Stanislava Holíková                             1025
              6.    Simona Novotná                                   939
              7.    Vojtěch Nádvorník                               1009
              8.    Jiří Málek                                       871
              9.    Kristián Zeman                                   936
             10.    Petr Havlík                                     1515
             11.    Jakub Bureš                                     1038
             12.    Petr Kácha                                       884
             13.    Vladimír Janda                                   852
             14.    Pavel Kozlík                                    1007
             15.    Pavel Kluvanec                                   954
             16.    Hana Antošová                                    884
             17.    Jaroslav Hauzírek                               1189
             18.    Jaroslava Škodová                                817
             19.    František Kvíz                                   893
             20.    Věra Šnapková                                    773
             21.    Miloš Röhrich                                    864
             22.    Pavel Bumba                                      759
             23.    Monika Tesařová                                  726
             24.    Petr Procházka                                   691
             25.    Ivana Jedličková                                 725
             26.    Vít Kofroň                                       689
             27.    Eliška Makovcová                                 642

Volební strana č. 9 - Severočeši Děčín
Počet hlasů pro stranu:   9487, hranice:      386,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavla Vacková                                    914
              2.    Jiří Macas                                       380
              3.    Petr Ludvik                                      361
              4.    Rudolf Weigel                                    392
              5.    Martin Veselý                                    341
              6.    Šárka Kroupová                                   344

562335 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Horst Suchánek                                   351
              8.    Marek Štěpán                                     351
              9.    Petr Švarc                                       342
             10.    Zdeněk Kropáček                                  397
             11.    Petr Bednář                                      397
             12.    Jaroslava Majeriková                             316
             13.    Michaela Hermannová                              327
             14.    Tomáš Kobera                                     355
             15.    Karel Drahorád                                   301
             16.    Marie Špírková                                   340
             17.    Milena Fejfarová                                 343
             18.    Monika Chlumová                                  297
             19.    Soňa Baumová                                     354
             20.    David Svoboda                                    289
             21.    Luboš Čermák                                     294
             22.    Soňa Svatá                                       297
             23.    Jana Urbanová                                    272
             24.    Miroslav Urban                                   277
             25.    Miloslava Kropáčková                             264
             26.    Jaroslav Lindner                                 261
             27.    Roman Horn                                       330

Volební strana č. 10 - Volba pro Děčín
Počet hlasů pro stranu:  45375, hranice:     1848,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Valdemar Grešík                                 2762
              2.    Hana Cermonová                                  2187
              3.    Anna Lehká                                      1761
              4.    Otto Chmelík                                    2009
              5.    Martin Pošta                                    2292
              6.    Lukáš Herich                                    1562
              7.    Martin Drahoš                                   1712
              8.    Jana Bednarska                                  1940
              9.    Dušan Kamenický                                 1646
             10.    Hana Pacinová                                   1828
             11.    Jaromír Marvan                                  1435
             12.    Vladimír Volráb                                 1828
             13.    Aleš Černohous                                  1720
             14.    Miloš Vavřička                                  1600
             15.    Marie Tichá                                     1437
             16.    Petr Joza                                       1818
             17.    Věra Kuklová                                    1562
             18.    Martin Tonder                                   1534
             19.    Šárka Zimová Dostálová                          1669
             20.    David Skalický                                  1479
             21.    Hynek Plachý                                    1451
             22.    Karel Stein                                     1466
             23.    Ladislava Vopatová                              1322
             24.    Jana Šumanová                                   1524
             25.    Radek Lekner                                    1237
             26.    Jan Němec                                       1357
             27.    Aleš Kalvoda                                    1237

562335 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Petr Hodboď

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562335 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Děčín Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  321263               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Náš Děčín                         45046   27     321263,00           14,02
č. 2 - Občanská demokratická strana      20871   27     321263,00            6,49
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      19162   27     321263,00            5,96
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    19496   26     309364,37            6,30
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    17371   24     285567,11            6,08
č. 6 - ANO 2011                          89879   27     321263,00           27,97
č. 7 - Česká pirátská strana             28482   27     321263,00            8,86
č. 8 - Změna pro Děčín                   26094   27     321263,00            8,12
č. 9 - Severočeši Děčín                   9487   27     321263,00            2,95
č.10 - Volba pro Děčín                   45375   27     321263,00           14,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Náš Děčín
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      Změna pro Děčín
      Volba pro Děčín

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           89879,00     6 - ANO 2011                      
   2.           45375,00    10 - Volba pro Děčín               
   3.           45046,00     1 - Náš Děčín                     
   4.           44939,50     6 - ANO 2011                      
   5.           29959,66     6 - ANO 2011                      
   6.           28482,00     7 - Česká pirátská strana         
   7.           26094,00     8 - Změna pro Děčín               
   8.           22687,50    10 - Volba pro Děčín               
   9.           22523,00     1 - Náš Děčín                     
  10.           22469,75     6 - ANO 2011                      
  11.           20871,00     2 - Občanská demokratická strana  
  12.           19496,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           19162,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.           17975,80     6 - ANO 2011                      

562335 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           17371,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  16.           15125,00    10 - Volba pro Děčín               
  17.           15015,33     1 - Náš Děčín                     
  18.           14979,83     6 - ANO 2011                      
  19.           14241,00     7 - Česká pirátská strana         
  20.           13047,00     8 - Změna pro Děčín               
  21.           12839,85     6 - ANO 2011                      
  22.           11343,75    10 - Volba pro Děčín               
  23.           11261,50     1 - Náš Děčín                     
  24.           11234,87     6 - ANO 2011                      
  25.           10435,50     2 - Občanská demokratická strana  
  26.            9986,55     6 - ANO 2011                      
  27.            9748,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Náš Děčín                          4
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - ANO 2011                           9
 7 - Česká pirátská strana              2
 8 - Změna pro Děčín                    2
10 - Volba pro Děčín                    4

........................................21:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Petr Hodboď

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc.Miloslava Barčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562335 - str. č. 14


